电话:69966908



太空嘉年华 我的航天梦

为激发全县青少年对国家航天事业的 兴趣,引领青少年走向的航天梦想,用绘画 作品展现中国航天梦,在2024年春节到来 之际,由射阳文旅集团在日月岛康养旅游度 假区面向全县青少年儿童开展"太空嘉年 华——我的航天梦"主题绘画作品征集活 动,向热爱宇宙与航天探索的小朋友们发出 邀请。本次绘画作品活动将通过线下报名、 线下展示以及评审进行筛选。

## 活动主题

"太空嘉年华——我的航天梦"主题绘 画作品征集活动

# 活动时间

投稿时间:2024年1月31日-2月7日

评选时间: 2024年2月12下午3点 颁奖及优秀作品展览:2024年2月10

#### 日-2月24日 活动组织架构

主办单位:射阳文旅产业集团发展有限 公司

# 参赛对象

参赛者(作者)应为 6-12 周岁青少年儿 童及各中小学校、幼儿园以及校外绘画教育 机构的学生。

## 征稿要求

(二)形式、格式要求

(一)时间要求 参选作品应为 2024 年 1 月 31 日至 2024年2月7日之间。

要求主题鲜明,积极向上,要突出航天、 太空、宇宙等核心元素,内容重点围绕对航 天事业的展望、憧憬等相关内容进行创作, 绘画形式不限(漫画、绘画、儿童画、手抄报 等均可),绘画作品画幅不超过 A3。

#### 评审方法 大赛设立评审委员会,对征集作品进行

评审。评审分为两轮。 第一轮:对投稿的绘画和征文作品进行

初审,凡符合投稿要求的作品均可入围; 第二轮:2024年2月12下午3点组织 绘画老师进行评审,最终确定获奖作品。

# 奖项设置

1、一等奖1名(奖励现金2000元、日月 岛景区亲子票5张);

2、二等奖2名(奖励现金800元、日月 岛景区亲子票3张);

3、三等奖3名(奖励现金500元、日月 岛景区亲子票2张);

4、优秀奖 10 名(奖励日月岛景区亲子 票1张、精美文创一份)。

# 投稿方法

2024年2月7日下午4点前将"太空嘉 年华——我的航天梦"主题绘画比赛作品原 稿和报名表交日月岛康养旅游度假区游客 中心服务台。

联系人:梁君 联系电话:0515-68081298、13337995326

附件:"太空嘉年华-我的航天梦"绘画

作品征集大赛报名表(扫描下方二维码自行 下载打印)









€ 客服热线 69966666

www.syrcb.net







● 客服热线 69966666

www.syrcb.net



射阳农商银行

**交总合变,服务不变** 



